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

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

4  RUA 
RAIMUNDO 
NONATO DE 
CASTRO N. 748 
APTO. 107 BL B, 

SANTO 
AGOSTINHO  

APARTAMENTO, 74,14 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA. 
IPTU: 13800018232400310 
MATRÍCULA: 28237 OFÍCIO: 3 

1444400758965 177.100,00 253.000,00 
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ED RES BOA 
VISTA 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: JUAZEIRO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

5 LOT JARDIM 
FLORIDA 

RUA DURVAL 
BARBOSA DA 
CUNHA N. 2 
QUADRA 03, 
LOTE 10 

JARDIM 
FLORIDA  

CASA, 103,63 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 103,63 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 125M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA. IPTU: 644156 
MATRÍCULA: 18937 OFÍCIO: 2 

8444411237714 96.000,00 160.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: SALVADOR 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

6  TRAVESSA 2 DOS 
COQUEIROS N. 
25  

COUTOS  CASA, 135,24 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
67,62M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA. IPTU: 
7123531 MATRÍCULA: 
143327 OFÍCIO: 02 

8444406187119 88.971,90 157.000,00 

7 CONDOMINIO 
MORADAS DO SOL II 

ESTRADA DAS 
BARREIRAS (RUA 
G) N. 49 APTO. 
102 BL 14, LOT 
PARQUE RURAL 
ASCENCAO 

MATA 
ESCURA  

APARTAMENTO, 49,11 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, PARQUE 
RESIDENCIAL COLINA 
AZUL II. PORTARIA E/OU 
GUARITA, QUADRA 
POLIESPORTIVA. IPTU: 
3840735 MATRÍCULA: 
46732 OFÍCIO: 2 

8444408530066 65.617,28 118.400,00 

8 COND SOLAR DAS 
ÁRVORES 

RUA NOSSA 
SENHORA DO 
RESGATE N. SN 
APTO. 001 ED 
20A 

RESGATE  APARTAMENTO, 73,56 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
3 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 2897091 
MATRÍCULA: 18683 
OFÍCIO: 2 

1444403149510 125.450,00 193.000,00 

9 COND RESID 
SUMMER VILLE 

AVENIDA 
ULYSSES 
GUIMARAES N. 
495 APTO. 004 
BL 05 

SUSSUARANA  APARTAMENTO, 43,38 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
7078528 MATRÍCULA: 
140284 OFÍCIO: 2 

8555520447231 100.310,20 181.000,00 

10 CONJ HAB 
SUSSUARANA 

RUA 
SUSSUARANA N. 
83 APTO. 12 BL 
01 

SUSSUARANA  APARTAMENTO, 43,58 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 4892100 

8555502097542 60.500,00 110.000,00 
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MATRÍCULA: 67086 
OFÍCIO: 2 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: VITORIA DA CONQUISTA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

11  AVENIDA 
BRUMADO N. 
1002  

BRASIL  LOJA, 368,46 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, 2 WCS. IPTU: 
01070480025001 MATRÍCULA: 
53120 OFÍCIO: 1 

1555516421632 146.575,00 225.500,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: EUSEBIO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

12  RUA SANTA 
CECILIA N. 
1940 CS 75, 
COND VILLA 
FORTUNA 

PIRES 
FACANHA  

CASA, 94,38 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, A.SERV, 2 
WCS, DCE, COZINHA. IPTU: 
0102007010300075 
MATRÍCULA: 6299 OFÍCIO: 2 

1444408325146 231.000,00 330.000,00 

13  RUA 
CORONEL 
CICERO SA N. 
990 APTO. 05 
BL 09 - COND 
GRAN VILAGE 
EUSEBIO 

URUCUNEMA  APARTAMENTO, 53,86 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA, DIREITO 
A VAGA DE GARAGEM Nº 
201. ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA,  PLAY, 
PISCINA, PORTARIA E OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS. 
IPTU: 49356 MATRÍCULA: 
17030 OFÍCIO: 2 

8787702553038 94.673,40 157.789,00 

14 LOT CHACARAS DO 
EUSEBIO 

RUA NOSSA 
SENHORA 
APARECIDA N. 
741 CS A 

URUCUNEMA  CASA, 72,26 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 320M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. IPTU: 38253 
MATRÍCULA: 8188 OFÍCIO: 
02 

1444405445361 106.590,00 165.000,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: FORTALEZA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

15 COND JARDIM DAS 
MARGARIDAS 

R 3 N. 350 
APTO. 102 
QUADRA 05, 
TORRE 4, 
TIPO B 

ANCURI  APARTAMENTO, 49,8 M2 
DE ÁREA TOTAL, 45,7 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, 
PLAYGROUND, PORTARIA 
E/OU GUARITA, QUADRA 
POLIESPORTIVA. IPTU: 
NÃO INFORMADO 

8555523451833 60.500,00 110.000,00 
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MATRÍCULA: 42120 
OFÍCIO: 6 

16 LOT SITIO 
CARRAPICHO 

RUA CIRO 
MONTEIRO 
QD 41, LT 21 

CAMBEBA  TERRENO, 487,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 
IMÓVEL POSSUI ÁREA 
CONSTRUÍDA 
TOTALMENTE NÃO 
AVERBADA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 3292584 
MATRÍCULA: 82827 
OFÍCIO: 1 

1444403203492 1.579.470,00 2.445.000,00 

17 RES VILA VITÓRIA RUA 06 
(ATUAL RUA 
AMBROSIO 
DE 
CARVALHO) 
N. 51 CS 102, 
BL D 

CURIO  CASA, 56,96 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 56,96 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, UM DOS 
QUARTOS É SUÍTE. IPTU: 
6050530 MATRÍCULA: 
67657 OFÍCIO: 1 

8444407715992 90.672,00 160.000,00 

18  RUA PEDRO 
CABRAL N. 
1100 LT C 

PARQUE 
PRESIDENTE 
VARGAS  

CASA, 78,91 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 264M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA. IPTU: 
3304647 MATRÍCULA: 
51078 OFÍCIO: 6 

8444408086573 96.000,00 160.000,00 

19  RUA VICENTE 
CELESTINO N. 
983 A  

PARQUE 
SANTA ROSA  

CASA, 61,55 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 61,55 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 8343438 
MATRÍCULA: 50944 
OFÍCIO: 6 

8444408672308 94.800,00 158.000,00 

20 COND GRAN 
VILLAGE 
MESSEJANA 

RUA 
TROPICAL N. 
20 APTO. 404 
BL 06 

PAUPINA  APARTAMENTO, 48,04 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
VAGA DE GARAGEM N° 
257. IPTU: 9174826 
MATRÍCULA: 102311 
OFÍCIO: 01 

8787704832767 103.200,00 172.000,00 

21 LIFE MARAPONGA 
COND CLUBE RES 
LIBERDADE 

RUA A N. 90 
APTO. 301 BL 
05 

RACHEL DE 
QUEIROZ  

APARTAMENTO, 43,84 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
VAGA DE GARAGEM Nº 
258. IPTU: 8561974 
MATRÍCULA: 56250 
OFÍCIO: 6 

8555536556663 120.250,00 185.000,00 
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ESTADO: CE 

CIDADE: PACAJUS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

22  RUA HELDER 
DIAS (ANTIGA 
RUA 22) N. 147 
QD 45, 
TERRENO 19 

PEDRA 
BRANCA  

CASA, 85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
LOTEAMENTO ESPLANADA DA 
CIDADE. ENTORNO APRESENTA 
SITUAÇÃO QUE PODE AFETAR A 
QUALIDADE DA MORADIA. IPTU: 
106355 MATRÍCULA: 11945 
OFÍCIO: 02 

8444417716924 79.200,00 132.000,00 

23  RUA QUATRO 
N. 90 LOT 
PLANALTO 
NOVO 
PACAJUS 

LAGOA 
SECA  

CASA, 67,6 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 70633 
MATRÍCULA: 13065 OFÍCIO: 2 

8444423801660 65.395,60 118.000,00 

24  RUA SAO 
CRISTOVÃO N. 
169  

PEDRA 
BRANCA  

CASA, 63,06 M2 DE ÁREA TOTAL, 
63,06 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
152,88M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 108611 MATRÍCULA: 
12403 OFÍCIO: 2 

8444425886086 96.502,00 140.000,00 

25  RUA SEIS N. 
163  

PEDRA 
BRANCA  

CASA, 81,2 M2 DE ÁREA TOTAL, 
81,2 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: NÃO 
LOCALIZADO MATRÍCULA: 11678 
OFÍCIO: 2 

8444426455410 104.005,93 150.886,31 

26  RUA TEREZA 
CRISTINA N. 
126 TERRENO 
13 

BURITI  CASA, 87,6 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 131,98M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA. 
IPTU: 67266 MATRÍCULA: 10350 
OFÍCIO: 2 

8444405365200 68.720,80 124.000,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: PENAFORTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

27 LOT MARIA DE 
LOURDES 

RUA ALCIDES 
MATIAS 
CAVALCANTE N. 
66 QD A, LT 06 

PADRE 
CICERO  

CASA, 70 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 70 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 125M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 099 
MATRÍCULA: 831 OFÍCIO: 1 

8444408965712 44.336,00 80.000,00 

28  RUA ANTONIO 
ALVES FERREIRA 
N. 280  

PADRE 
CICERO  

CASA, 77,7 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 77,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 126M2 DE ÁREA 

8444412546087 46.552,80 84.000,00 
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DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: NÃO 
INFORMADO MATRÍCULA: 
1064 OFÍCIO: 1 

29  RUA LUIZ 
PEREIRA DE 
CARVALHO N. 55  

NOSSA SRA 
APARECIDA  

CASA, 69,46 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 125,05M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, WC 
EMP, 2 SLS, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
MATRÍCULA: 955 OFÍCIO: 01 

8444410543102 44.890,20 81.000,00 

30 LOT JOAQUIM 
PEREIRA 

RUA 
PROFESSORA 
FRANCISCA 
FERREIRA ROCHA 
N. 646 QUADRA 
A, LOTE 54 

FREI 
DAMIAO  

CASA, 69,1 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 69,1 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 112,2M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
NÃO INFORMADO 
MATRÍCULA: 825 OFÍCIO: 1 

8444408825635 39.902,40 72.000,00 

31  RUA 
PROFESSORA 
FRANCISCA 
FERREIRA ROCHA 
N. 662 LT 62, QD 
A, LOT JOAQUIM 
PEREIRA 

FREI 
DAMIAO  

CASA, 126M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, IMÓVEL POSSUI 
SITUAÇÃO RESTRITIVA DE 
HABITABILIDADE. PARTE DA 
ÁREA PRIVATIVA FOI 
DEMOLIDA - 
REGULARIZAÇÃO E 
AVERBAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 108 
MATRÍCULA: 973 OFÍCIO: 1 

8444410749380 13.347,52 21.200,00 

32  CLAUDIONOR 
COUTO CRUZ N. 
126  

CENTRO  CASA, 58,73 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 58,73 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 80,55M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
NÃO INFORMADO 
MATRÍCULA: 581 OFÍCIO: 1 

8444404650601 38.794,00 70.000,00 

 
 

ESTADO: DF 

CIDADE: BRASILIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

33  QNO-6 CJ-P 
LT 45 N. 00  

CEILANDIA 
NORTE 
(CEILANDIA)  

CASA, 236,91 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 144M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, O IMÓVEL 
POSSUI 212,90M2 DE ÁREA 
DE NÃO AVERBADA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 30341744 MATRÍCULA: 
2307 OFÍCIO: 06 

1444401166670 266.011,80 443.353,00 

34  QUADRA QI 
24 N. SN 
APTO. 1406 
TORRE D, LT 

SETOR 
INDUSTRIAL 
(TAGUATINGA)  

APARTAMENTO, 52,26 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM, 
ESPAÇO COM 

1555530297161 199.500,00 285.000,00 
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14 A 27, 
BOX 883 

CHURRASQUEIRA, REDE 
INTERNA DE GÁS, PISCINA, 
PLAYGROUND, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS, QUADRA 
POLIESPORTIVA. UM DOS 
QUARTOS É SUÍTE. IPTU: 
52610276 MATRÍCULA: 
313040 OFÍCIO: 03 

 
 

ESTADO: DF 

CIDADE: GUARA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

35  QE 32 - 
CONJUNTO 
G N. 42 
CASA 42 

GUARA 
II  

CASA, 120 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
120M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, WC EMP, SL, 
COZINHA, O IMÓVEL POSSUI 94,79M² 
DE ÁREA CONSTRUÍDA NÃO 
AVERBADA. REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. IPTU: 
18499791 MATRÍCULA: 16405 
OFÍCIO: 04. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 10143653220184013400 

1444403132609 276.250,00 425.000,00 

 
 

ESTADO: ES 

CIDADE: ANCHIETA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

36 CONDOM. FECHADO 
RESIDENCIAL 
MOOREA TENNIS & 
BEACH 

RUA 05 N. 
S/N QD 02, 
LT 16 

ANCHIETA  TERRENO, 647,9M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, ENTRADA DO 
CONDOMÍNIO É PELA ESTRADA VELHA 
ANCHIETA X IRIRI. FUNDOS PARA RUA 
02. IPTU: 02206207820012211 
MATRÍCULA: 10859 OFÍCIO: 1. IMÓVEL 
COM AÇÃO JUDICIAL: 
07440454820228020001 

10161701 378.250,00 445.000,00 

 
 

ESTADO: ES 

CIDADE: SERRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

37 COND JACARAÍPE 
1A. ETAPA 

AVENIDA 
TALMA 
RODRIGUES 
RIBEIRO N. 908 
APTO. 401 BL B 

CONJUNTO 
JACARAIPE  

APARTAMENTO, 73,21 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 73,21 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 
A.SERV, WC, WC EMP, SL, 
DCE, COZINHA. IPTU: 
00311100513199 
MATRÍCULA: 17969 OFÍCIO: 1 

8444404011919 84.600,00 141.000,00 
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ESTADO: GO 

CIDADE: AGUAS LINDAS DE GOIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

38  QD 37 N. SN 
LT-01A-1, RUA 
14 

CAMPING 
CLUBE  

CASA, 70,41 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
228123 MATRÍCULA: 34810 
OFÍCIO: 01 

8555503748881 30.000,00 75.000,00 

39 RESIDENCIAL 
PETROLINA 

QUADRA 76 
CONJUNTO B 
N. S/N LOTE 
12-A, CASA 01 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

CASA, 64,05 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 64,05 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 157,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, COZINHA. IPTU: 
NÃO LOCALIZADO 
MATRÍCULA: 50596 OFÍCIO: 
1 

8444404227857 57.082,60 103.000,00 

40 COND RES 
PAULINELLI 

QUADRA 09C 
N. SN LT 18A, 
UNID B, RUA 
13 

ROYAL 
PARQUE  

CASA, 68,1 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 136,2M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 2 
VARANDAS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 269462 
MATRÍCULA: 89580 OFÍCIO: 
1 

8444424879086 74.254,36 124.400,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: CALDAS NOVAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

41  RUA 3 N. 
549 QD 15, 
LT 27-B 

JARDIM 
ESMERALDA  

CASA, 69,86 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 01 (UM) DOS 
QUARTOS SENDO SUÍTE. IPTU: 
849873 MATRÍCULA: 100036 
OFÍCIO: 1 

8444411177770 79.848,00 133.080,00 

42  RUA RA 8 N. 
367 QD 16, 
LT 03B 

RESIDENCIAL 
RECANTO DAS 
AGUAS  

CASA, 69,94 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 69,94 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 870739 
MATRÍCULA: 112574 OFÍCIO: 1 

8444421219018 58.191,00 105.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: CAMPOS BELOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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43 LOT DOM ALANO AVENIDA 
ALAMEDA DO 
SALOBRO N. 
SN QD 21-C, 
LT 09-F 

ST DOM 
ALANO  

CASA, 65 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
155,34M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
001001021C009F0000 MATRÍCULA: 
4739 OFÍCIO: 01 

8444408548445 71.500,00 110.000,00 

44  AVENIDA Z 
SETOR D, 
QUADRA N, 
LOTE 1-A 

SETOR 
BEM 
BOM  

CASA, 75 M2 DE ÁREA TOTAL, 75 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 121,3M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
001037000N001A0000 
MATRÍCULA: 4092 OFÍCIO: 1 

8444403728194 53.203,20 96.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: CIDADE OCIDENTAL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

45 COND RES PARK 
IBIZA I 

QUADRA 5 N. 
. APTO. 1002 
LOTE 20, 
BLOCO 10 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

APARTAMENTO, 93,66 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 53,86 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 988639 
MATRÍCULA: 35618 OFÍCIO: 1 

8787710360251 66.504,00 120.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: GOIANIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

46 CONDOMÍNIO 
TOPÁZIO 

AVENIDA 
NAPOLI 
APTO. 102 
QD 09 
EDIFICIO 
03 

RESIDENCIAL 
ELDORADO  

APARTAMENTO, 76,6 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, LAVABO, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, VAGA DE GARAGEM Nº 
176.CONDOMÍNIO POSSUI 
GUARITA, PLAYGROUND, 
CHURRASQUEIRA, SALÃO DE 
FESTAS, 
SAUNA/OFURÔ/HIDROMASSAGEM, 
PISCINA. IPTU: 34004203001228 
MATRÍCULA: 166868 OFÍCIO: 1 

1444410844376 161.500,00 250.000,00 

47  RUA JC202 
N. S/N 
APTO. 202 
QD 14, LT 
01, BL A, 
COND RES 
J C SORTE 

RESIDENCIAL 
JARDINS DO 
CERRADO 6  

APARTAMENTO, 45 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
VAGA DE GARAGEM Nº 04. MINI - 
QUADRA ESPORTIVA, 
PLAYGROUND. IPTU: 
43020302900013 MATRÍCULA: 
258570 OFÍCIO: 1 

8555528380837 52.371,90 94.500,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: LUZIANIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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(R$) 

48 COND MARAGOGI I QD 194 LT 01 
N. SN CS 04, 
RUAS 136 E 
265 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

CASA, 56,31 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 119,98M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, UM DOS 
QUARTOS É SUÍTE. IPTU: 
375381 MATRÍCULA: 25119 
OFÍCIO: 2 

8555518928155 59.853,60 108.000,00 

49 COND RES 
SARMENTO I 

QUADRA 164 
N. SN CS 01, 
LT 13, RUA 
113 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

CASA, 54,61 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 131054 
MATRÍCULA: 26006 OFÍCIO: 
02 

8444400465257 77.588,00 140.000,00 

50 COND MARIA 
MADALENA CAIXETA 

QUADRA 62 
N. SN RUA 
21, LOTE 01, 
CASA 01 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

CASA, 59,86 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 59,86 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 173,75M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
NÃO INFORMADO 
MATRÍCULA: 27265 OFÍCIO: 1 

8444401001190 60.962,00 110.000,00 

51 COND RES AD III RUA 265 CS 
01 QD 482 LT 
13 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA X  

CASA, 53,76 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 64507 
MATRÍCULA: 26011 OFÍCIO: 
02 

8555519333104 61.516,20 111.000,00 

52 CONDOMINIO 
ÀGORA IV 

QUADRA 7 N. 
SN LOTE B, 
CASA 02 

PARQUE 
INDUSTRIAL 
MINGONE  

CASA, 55,25 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 55,25 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 701,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
375636 MATRÍCULA: 24122 
OFÍCIO: 2 

8444402079664 47.661,20 86.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: PIRACANJUBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

53  RUA DO 
JATOBÁ N. S/N 
LT 04-G, QD 42 

SETOR 
NORTE  

TERRENO, 8176,19M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
001011016706100000 
MATRÍCULA: 19950 OFÍCIO: 1 

10157149 1.090.800,00 1.212.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: PLANALTINA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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(R$) 

54  QD 15 MR 10 
N. S/N LT 16, 
RUA J 

SETOR 
NORTE  

CASA, 69,6 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 325M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
67999 MATRÍCULA: 52435 OFÍCIO: 
01 

8555514100187 62.624,60 113.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: SILVANIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

55  RUA LOBO 
N. SN QD 
01, LT 48 

SAO 
SEBASTIAO  

CASA, 82,26 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200,49M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 70753001006000100480000 
MATRÍCULA: 15799 OFÍCIO: 01 

8444409970760 84.000,00 140.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: VALPARAISO DE GOIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

56 RESIDENCIAL ROYAL 
VALPARAISO 

RUA 08 N. 
S/N APTO. 
111 QD 08, 
CH 41, BL B 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

APARTAMENTO, 48,7 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
LOTEAMENTO CHÁCARAS E 
MANSÕES SANTA MARIA. 
IPTU: 258046 MATRÍCULA: 
94290 OFÍCIO: 1 

8787708016662 84.000,00 140.000,00 

57 RESIDENCIAL 
MADRID 

RUA 8 APTO. 
101 BL A 

CHACARAS 
SANTA MARIA  

APARTAMENTO, 114,67 M2 
DE ÁREA TOTAL, 46,32 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 121758 
MATRÍCULA: 78878 OFÍCIO: 1 

8787701173975 53.646,56 96.800,00 

58 COND RES 
ESMERALDA VILLE 

QUADRA 05 
N. SN APTO. 
106 BL A, CH 
04, RUA SÃO 
PAULO 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
A  

APARTAMENTO, 43,13 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
0111000005004DE106 
MATRÍCULA: 73018 OFÍCIO: 1 

8787700101067 55.419,99 100.000,00 

59 COND RES IMPERIO QUADRA 25 
N. SN CS 
204, BL A, 
RUA 
PARAÍBA, CH 
01, GL C 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
C  

CASA, 42,62 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,62 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
013030002500001204 
MATRÍCULA: 74284 OFÍCIO: 1 

8787700394862 59.853,60 108.000,00 
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ESTADO: MA 

CIDADE: SAO JOSE DE RIBAMAR 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

60 CONDOMÍNIO BELA 
CINTRA PRIME 

AVENIDA 
GENERAL 
ARTUR 
CARVALHO 
N. 30 APTO. 
104 BLOCO 
10 

MIRITIUA  APARTAMENTO, 52,77 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 47,16 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, PISCINA, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS. 
IPTU: 100022580246180000 
MATRÍCULA: 97884 OFÍCIO: 1 

8787703663589 80.700,00 134.500,00 

61 CON RES VILLAGE 
DOS PASSAROS I 

RUA B N. SN 
CS 05, QD 
07, LT 05 

MACAU  CASA, 48,59 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 160M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
900291197638490000 
MATRÍCULA: 81752 OFÍCIO: 1 

8555529237990 78.696,40 142.000,00 

62 CONDOMINIO BELA 
CINTRA 

RUA SANTA 
MARIA N. 01 
APTO. 203 
BL 15 

SITIO 
SARAMANTA  

APARTAMENTO, 45,72 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
100070110333630000 
MATRÍCULA: 83738 OFÍCIO: 1 

8444422630200 73.800,00 123.000,00 

 
 

ESTADO: MA 

CIDADE: SAO LUIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

63 COND VILLAGE 
DELESTE IV 

AVENIDA 
INDEPENDENCIA 
N. SN APTO. 108 
BL 10 

CRUZEIRO 
DE SANTA 
BARBARA  

APARTAMENTO, 43,62 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 35150244002403040 
MATRÍCULA: 57664 OFÍCIO: 
2 

8787702161610 79.800,00 133.000,00 

64 COND RES VILLAGE 
DOS JASMINS 

RUA DA 
SECRETARIA 
(RUA DOIS) N. 57 
QUADRA 04 

CRUZEIRO 
DE SANTA 
BARBARA  

CASA, 52,93 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 126M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. MATRÍCULA: 
55153 OFÍCIO: 02 

8555532155338 50.986,40 92.000,00 

65 CONDOMINIO 
VILLAGE DELESTE II 

RUA DEZ N. S/N 
APTO. 007 QD 
09, BL 04 

JARDIM 
SAO 
CRISTOVAO 
II  

APARTAMENTO, 42,71 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
CAMPO DE 
FUTEBOL/GOLFE, ESPAÇO 
COM CHURRASQUEIRA, 
PISCINA, PLAYGROUND, 
PORTARIA E/OU GUARITA. 
IPTU: 23060706000901030 

8444413934625 62.624,60 113.000,00 
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MATRÍCULA: 58429 OFÍCIO: 
2 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: BELO HORIZONTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

66 RESID. SPAZIO 
PLAZA MAYOR 

RUA PLAZA 
MAYOR N. 50 
APTO. 203 QD 
98, BL 13, LT 
01 

CALIFORNIA  APARTAMENTO, 43,94 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
5310980012487 
MATRÍCULA: 124417 
OFÍCIO: 3 

8555534248171 131.300,00 202.000,00 

67  RUA 
POTUMAIO N. 
S/N LOTE 05, 
QUADRA 131 

CASA BRANCA  TERRENO, 400M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. IPTU: 
4481310050010 
MATRÍCULA: 23820 OFÍCIO: 
4. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
50946934420218130024 

10148458 259.074,90 357.000,00 

68  RUA TAPIRI N. 
S/N 
QUARTEIRÃO 
36, LT 05 

JARDINOPOLIS  CASA, 148 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 360M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. IPTU: 
2340360050028 
MATRÍCULA: 116455 
OFÍCIO: 3 

10161699 496.000,00 620.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: BETIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

69 RESIDENCIAL 
PARQUE CANINDE 

RUA 
TAYLANDIA 
N. 195 
APTO. 404 
BL 18 

GRANJA 
VERDE  

APARTAMENTO, 42,46 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, 01 (UMA) VAGA DE 
GARAGEM Nº 292. EQUIPAMENTO 
DE SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, REDE INTERNA 
DE GÁS, PLAYGROUND, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE FESTAS. 
IPTU: 1340190113288 MATRÍCULA: 
151644 OFÍCIO: 1 

8555531392085 101.500,00 145.000,00 

70 RESIDENCIAL 
CACHOEIRA DOS 
CRISTAIS 

RUA 
QUATRO N. 
98 APTO. 
104 BL 15 

PINGO 
D'AGUA  

APARTAMENTO, 39,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 2110010011228 MATRÍCULA: 
168311 OFÍCIO: 01 

8787706341035 98.000,00 140.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: CONTAGEM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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71 RESIDENCIAL VILLA 
BELLA NACIONAL 

RUA 
FILOMENA 
JARDIM 
VOLGA N. 
615 APTO. 
104 BL 05 

CHACARAS 
BOM JESUS  

APARTAMENTO, 158,74 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 56,81 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA,  PLAY, 
PISCINA, PORTARIA E OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS. 
IPTU: 910120260036 
MATRÍCULA: 154171 OFÍCIO: 1 

8787706576792 119.000,00 170.000,00 

72  RUA EIRUBA 
N. S/N QD 
03, LT 16 

ICAIVERA  TERRENO, 360M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 113480562000 
MATRÍCULA: 142844 OFÍCIO: 1 

10162801 78.000,00 120.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: PASSOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

73  RUA 11 (ATUAL 
RUA CELIO 
ANDRADE) N. 
51 QD I, LT 19 

COHAB  CASA, 55,05 M2 DE ÁREA TOTAL, 
55,05 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
190M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, SL, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 1083780300001 
MATRÍCULA: 42177 OFÍCIO: 1 

8555532725843 77.400,00 129.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: PINTOPOLIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

74  RUA H N. 147 
QD 36, LT 11-
A 

SANTA 
LUZIA  

CASA, 60 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
141,39M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, WC, SL, COZINHA. 
MATRÍCULA: 19600 OFÍCIO: 01 

8444407079719 60.962,00 110.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: RIBEIRAO DAS NEVES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

75 RESIDENCIAL VILA 
PACIFICO RIBEIRAO 
DAS NEVES 

RUA RAIMUNDO 
NONATO DE 
SOUZA N. 1025 
APTO. 102 
BLOCO02, 
CONDOMINIO I 

ROSANA  APARTAMENTO, 128,39 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 46,53 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, CAMPO DE 
FUTEBOL/GOLFE, 
EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, PISCINA, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS. 

8787704285049 80.400,00 134.000,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 
 

 

19.185 v026   micro 34

IPTU: 00990020036018 
MATRÍCULA: 44524 OFÍCIO: 1 

76 RESIDENCIAL VILA 
PACIFICO RIBEIRAO 
DAS NEVES 

RUA RAIMUNDO 
NONATO DE 
SOUZA N. 1025 
APTO. 304 BL 01 

ROSANA  APARTAMENTO, 46,53 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
00990020036012 MATRÍCULA: 
44518 OFÍCIO: 1 

8787707826458 84.000,00 140.000,00 

77 RES VILA PACIFICO 
RIBEIRAO DAS 
NEVES - COND I E II 

RUA RAIMUNDO 
NONATO DE 
SOUZA N. 1225 
APTO. 104 
BLOCO 11 

ROSANA  APARTAMENTO, 128,39 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 46,53 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, ESPAÇO 
COM CHURRASQUEIRA, 
PORTARIA E/OU GUARITA E 
SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
00990020036164 MATRÍCULA: 
44670 OFÍCIO: 1 

8787708988893 82.800,00 138.000,00 

78 RESIDENCIAL TURIM RUA IARA 
TEODORO DA 
SILVA N. 388 CS 
G, QD 38, LT 40 

VENEZA  CASA, 49,15 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 360M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
300720380040006 MATRÍCULA: 
9416 OFÍCIO: 1 

8444410002977 79.800,00 133.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: SAO JOAO DEL REI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

79  RUA 
BATISTA DE 
CASTRO N. 
1089  

VILA SANTA 
TEREZINHA  

CASA, 69,82 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
010204900393451 MATRÍCULA: 
69831 OFÍCIO: 1 

8444408662744 102.691,20 152.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: SARZEDO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

80 COND PORTAL 
RIACHO DA MATA I 

RUA TRES N. 
429 APTO. 
101 BL III 

RIACHO 
DA 
MATA  

APARTAMENTO, 49,82 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 49,82 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 023109A010A0025 
MATRÍCULA: 28784 OFÍCIO: 1 

8555529728276 96.985,00 175.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: TRES MARIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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81  RUA DAS 
LARANJEIRAS N. 
S/N QD 04, LT 17 

LOT RES 
FLORAMAR  

TERRENO, 360M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. IPTU: 
0167000040017001 
MATRÍCULA: 10020 OFÍCIO: 1 

8444419730045 30.601,80 54.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: UBERABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

82 COND RES RESERVA 
USHUAIA - PARQUE 
AUSTRAL 

AVENIDA 
LAERTE DE 
OLIVEIRA N. 
405 APTO. 
102 BL 15, 
BOX 258 

LOTEAMENTO 
RESERVA 
USHUAIA  

APARTAMENTO, 40,28 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, REDE 
INTERNA DE GÁS, PISCINA, 
PLAYGROUND, SALÃO DE 
FESTAS. IPTU: 
51303020019226 
MATRÍCULA: 83107 OFÍCIO: 
02 

8787705172086 81.600,00 136.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: UBERLANDIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

83 COND RES 
VERTENTES II 

RUA 
ORZINDA 
LEMES 
MONTANA 
N. 280 
APTO. 205 
BL E 

JARDIM 
EUROPA  

APARTAMENTO, 48,69 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, VAGA DE 
GARAGEM N° 100. IPTU: 
9503067 MATRÍCULA: 111102 
OFÍCIO: 02 

8555536038999 96.950,00 138.500,00 

84 RES EUROPA RUA RIO 
SOLIMOES 
N. 935 CS 
12, QD 34 

JARDIM 
EUROPA  

CASA, 103,77 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 103,77 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 108,8M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 2 WCS, 1 
VAGA DE GARAGEM, UM DOS 
QUARTOS É SUÍTE. IPTU: 
00040401160700010011 
MATRÍCULA: 108540 OFÍCIO: 2 

8444421438275 90.000,00 150.000,00 

85 COND RES 
UNIPLACE 

RUA 
RODRIGO 
PEREIRA 
JUNIOR N. 
205 APTO. 
1006 BL 02 

PRESIDENTE 
ROOSEVELT  

APARTAMENTO, 49,44 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
00010102151700010165 
MATRÍCULA: 111504 OFÍCIO: 2 

8787704999475 130.000,00 200.000,00 

86 LOTEAMENTO 
PARQUE SÃO 
GABRIEL 

RUA SERRA 
DO NAVIO 
N. 200 CS 
04, LT 19, 
QD 29, RES 
ORNELAS 

SAO JORGE  CASA, 52,17 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 90,29M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, VAGA DE 
GARAGEM Nº 04. IPTU: 

8444419400908 94.646,34 157.743,90 
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00030303120900190003 
MATRÍCULA: 208339 OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: MS 

CIDADE: CAMPO GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

87 CONDOMINIO 
PARQUE CASTELLO 
DI NAPOLI 

AVENIDA 
PREFEITO 
HERACLITO 
JOSE DINIZ 
FIGUEIREDO 
N. 815 APTO. 
104 BLOCO 30 

BAIRRO 
SEMINARIO  

APARTAMENTO, 47,29 M2 
DE ÁREA TOTAL, 39,96 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, PISCINA, 
PLAYGROUND, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS, QUADRA 
POLIESPORTIVA. IPTU: 
2730925010 MATRÍCULA: 
75662 OFÍCIO: 3 

8787705123700 102.249,90 184.500,00 

88  RUA CARMEM 
MIRANDA N. 
39 CASA 02 

JARDIM 
AERO 
RANCHO  

CASA, 61,4 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 61,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 106,02M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
8600040376 MATRÍCULA: 
147996 OFÍCIO: 2 

8444423978854 97.800,00 163.000,00 

89 COND RES 
BÁLSAMO 

RUA JOEL DE 
SOUZA N. 99 
CS 01, QD 12, 
LT 23 

JARDIM 
CAMPO 
NOBRE  

CASA, 107,62 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 210,81M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, UM DOS 
QUARTOS É SUÍTE. IPTU: 
15240100239 MATRÍCULA: 
144163 OFÍCIO: 2 

8444422119157 121.244,50 186.530,00 

90  RUA TOPAZIO 
N. 328 APTO. 
43 BL B, PQ 
RES CEL 
AFRANIO F DE 
FIGUEIREDO 

JARDIM 
PETROPOLIS  

APARTAMENTO, 52,18 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 4230220307 
MATRÍCULA: 30874 OFÍCIO: 
3 

8444409288951 78.204,60 138.000,00 

91 CONDOMINIO 
THOMAS 
GUIMARAES VII 

RUA JOSE 
ANTONIO 
SARAIVA N. 
197 QUADRA 
81, LOTE 06, 
CASA 04 

LOS ANGELES  CASA, 55,85 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 55,85 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 113,75M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
15530060265 MATRÍCULA: 
125737 OFÍCIO: 2 

8444411420284 70.850,00 109.000,00 

92 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL DAVID 
GOULART 

RUA TRISTAO 
DOS SANTOS 
N. 169 CASA 
01 

PARQUE DO 
LAGEADO  

CASA, 58,2 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 96M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
14390050276 MATRÍCULA: 
133428 OFÍCIO: 2 

8444415284024 65.949,80 119.000,00 
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93 RES DE RAVENA RUA 
PETROPOLIS 
N. 1392 APTO. 
202 BLOCO 04 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
DOS 
GIRASSOIS  

APARTAMENTO, 62,53 M2 
DE ÁREA TOTAL, 39,95 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, REDE 
INTERNA DE GÁS, PISCINA, 
PLAYGROUND, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS, OUTROS SALÕES 
DE LAZER. IPTU: 
4851747171 MATRÍCULA: 
149236 OFÍCIO: 2 

1787700666201 105.298,00 163.000,00 

94 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL ROSSI 
IDEAL TRES BARRAS 
II 

RUA CESAR 
RAMOS DOS 
SANTOS LT -
Z5A N. 351 
APTO. 006 
RUA 
LOURENÇO 
ALVES DA 
COSTA BL-A 
IPÊ 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
RITA VIEIRA  

APARTAMENTO, 42,7 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, CONDOMÍNIO 
POSSUI ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, MINI-
QUADRA ESPORTIVA, 
PISCINA, PLAYGROUND, 
PORTARIA E/OU GUARITA, 
SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
9132215852 MATRÍCULA: 
239339 OFÍCIO: 01 

8555519212803 86.350,00 157.000,00 

95 COND RES DOS 
CANARIOS 

RUA 
CABREUVA N. 
321 APTO. 03 
BL 13, RES 
DOS 
CANARIOS, LT 
01, QD 09 

VARANDAS 
DO CAMPO  

APARTAMENTO, 42,91 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
15670141842 MATRÍCULA: 
99124 OFÍCIO: 2 

8555518169769 46.552,80 84.000,00 

 
 

ESTADO: MS 

CIDADE: RIO BRILHANTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

96  RUA AVELINO 
BURGDULF DE 
MORAES N. 255 
QD 284, LT 23 

LOT PRO-
MORADIA 
XIV  

CASA, 48,38 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 250M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, ANTIGA RUA 
PROJETADA 03. IPTU: 
011028400231 MATRÍCULA: 
18801 OFÍCIO: 1 

8444413004431 87.600,00 146.000,00 

 
 

ESTADO: MS 

CIDADE: TRES LAGOAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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97 COND VILLAS DE 
CÓRDOBA 

RUA URIAS 
RIBEIRO N. 
SN APTO. 461 
BL 400 

ALTO DA 
BOA VISTA  

APARTAMENTO, 54,45 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
109000136401364 
MATRÍCULA: 86530 OFÍCIO: 1 

8787707155260 97.200,00 162.000,00 

98 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ECOVILLE TRES 
LAGOAS 

RUA ISAC 
MARQUES 
GARCIA N. SN 
CASA 157, 
QD C 

JARDIM 
PROGRESSO  

CASA, 55,05 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 154M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 
2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
78800001450145 
MATRÍCULA: 79809 OFÍCIO: 
01 

8787701768766 82.200,00 137.000,00 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: ACORIZAL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

99  AV 
SAMAMBAIA N. 
04 ESQUINA 
COM A RUA 
CATILEIAS 

SALGADO  CASA, 81,68 M2 DE ÁREA TOTAL, 
81,68 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
199,14M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, VARANDA, 
A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, UM DOS 
QUARTOS É SUÍTE. IPTU: 
00104001000400 MATRÍCULA: 
98525 OFÍCIO: 5 

8444414213700 91.805,40 162.000,00 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: CUIABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

100  RUA 
FRANCISCO 
BORGES DE 
OLIVEIRA N. 
174 LT JL53, 
CS 174, LOT 
JARDIM LUIZA 

NOVA 
ESPERANCA  

CASA, 126,36 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 279,11M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
042230120272001 
MATRÍCULA: 74771 OFÍCIO: 
5 

8444400511259 102.527,00 185.000,00 

101  RUA 24 N. 216 
QUADRA 15 

OSMAR 
CABRAL  

CASA, 39,58 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,58 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 194,25M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
044240370386001 
MATRÍCULA: 80958 OFÍCIO: 
5 

8555518221302 54.450,00 99.000,00 

102 LOT RES SANTA 
TEREZINHA 

RUA 19 N. SN 
CD 15, TIPO E, 

RESIDENCIAL 
COXIPO  

CASA, 36,76 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 

8555525444680 100.736,00 160.000,00 
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QD B-08, 
SETOR B 

WC, SL, COZINHA. IPTU: 
057310080088001 
MATRÍCULA: 83577 OFÍCIO: 
05 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: ANANINDEUA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

103 COND FIT MIRANTE 
DO LAGO 

AVENIDA 
ARTERIAL A5 
N. 333 APTO. 
802 CJ 
CIDADE 
NOVA VII, 
TORRE 07 

CIDADE 
NOVA  

APARTAMENTO, 66,35 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM, INDISPONIBILIDADES 
GRAVADAS NAS AV-11 E AV-12 
DA MATRÍCULA - 33811. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 1340999 
MATRÍCULA: 33811 OFÍCIO: 01 

1444407126948 144.704,00 224.000,00 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: BENEVIDES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

104 CONDOMINIO 
CARLOS SOUZA 

RUA ALMEIDA 
JUNIOR (RUA 
PROJETADA) N. 
S/N QD 01, LT 08, 
(BENFICA) 

SANTA 
MARIA  

CASA, 59,9 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150,95M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 02380310096008 
MATRÍCULA: 7665 OFÍCIO: 1 

8444412693365 80.400,00 134.000,00 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: MARITUBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

105 BELLA CITTA TOTAL 
VILLE - COND SOURE 
A 

RUA 
BOULEVARD 
DAS AGUAS N. 
SN APTO. 404 TR 
08, SETOR II 

BELLA 
CITTA T 
VILLE  

APARTAMENTO, 44,87 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01170240404001 MATRÍCULA: 
4653 OFÍCIO: 2 

8555526500010 63.178,80 114.000,00 

106 BELLA CITTA TOTAL 
VILLE 

RUA 
BOULEVARD 
DAS AGUAS N. 
S/N APTO. 104 
TR 34, 
CONDOMINIO 
ALGODOAL 

BELLA 
CITTA T 
VILLE  

APARTAMENTO, 42,43 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, REDE 
INTERNA DE GÁS, PISCINA, 
PLAYGROUND, POÇO 
ARTESIANO, PORTARIA E/OU 

8555534962893 68.900,00 106.000,00 
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GUARITA, SALÃO DE FESTAS, 
OUTROS. IPTU: 
01170401104001 MATRÍCULA: 
5444 OFÍCIO: 2 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: MUANA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

107 RES ROSA AZEVEDO 
CUNHA 

AVENIDA PEDRO 
FERREIRA N. SN CS 
05, QD 03, LT 05, 
RUA SN 02 

LBA  CASA, 40 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 173,13M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
MATRÍCULA: 1140 OFÍCIO: 01 

8444403876665 34.360,40 62.000,00 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: SAO MIGUEL DO GUAMA 
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
ANTIGA R BOM 
CONSELHO N. 
116 QD P LT 40 

PRADO  CASA, 71,11 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 160M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, ENDEREÇO 
ATUAL NÃO AVERBADO NO RGI - 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
11180200300001 MATRÍCULA: 
13143 OFÍCIO: 01 

8444413763430 64.619,72 116.600,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: ALMIRANTE TAMANDARE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

119 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL PRADO 

RUA JORGE 
SILVA DO 
PRADO N. 254 
CASA 01 

COLONIA 
ANTONIO 
PRADO  

CASA, 57,5 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 57,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 225M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
020139102340011 
MATRÍCULA: 15818 OFÍCIO: 1 

8444410465624 98.605,80 174.000,00 

120 COND RES 
MONTANA 

RUA 
MAURICIO 
ROSEMANN 
N. 455 APTO. 
133 BL 01 

JARDIM 
SANTO 
ANTONIO  

APARTAMENTO, 40 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 40 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
0103275603600119 
MATRÍCULA: 18723 OFÍCIO: 1 

8787702992694 99.600,00 166.000,00 
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ESTADO: PR 

CIDADE: CAMPO LARGO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

121 RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 
APTO. 405 
BL 17 

CAMPO 
DO 
MEIO  

APARTAMENTO, 43,61 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, VAGA DE GARAGEM N° 
609. IPTU: 01052090345001346 
MATRÍCULA: 53609 OFÍCIO: 01 

8787702871641 97.200,00 162.000,00 

122 COND RES 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 
APTO. 303 
BL 09, BOX 
121 

CAMPO 
DO 
MEIO  

APARTAMENTO, 40 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, 
PISCINA, PLAYGROUND, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE FESTAS, 
OUTROS SALÕES DE LAZER, 
QUADRA POLIESPORTIVA. IPTU: 
01052090345001679 MATRÍCULA: 
53343 OFÍCIO: 01 

8787703507951 105.000,00 150.000,00 

123 RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

R MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 
APTO. 207 
BLOCO 16 

JARDIM 
ITAQUI  

APARTAMENTO, 45,91 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 40 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, 
REDE INTERNA DE GÁS, PISCINA, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS, 
OUTROS SALÕES DE LAZER, 
QUADRA POLIESPORTIVA. IPTU: 
01052090345001730 MATRÍCULA: 
53563 OFÍCIO: 1 

8787703793202 115.500,00 165.000,00 

124  RUA MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 
APTO. 406 
BL 13 

JARDIM 
ITAQUI  

APARTAMENTO, 40 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
VAGA DE GARAGEM 664. 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, 
REDE INTERNA DE GÁS, PISCINA, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
697583 MATRÍCULA: 53482 
OFÍCIO: 1 

8787702647636 99.400,00 142.000,00 

125 RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 
APTO. 302 
BLOCO 14 

JARDIM 
ITAQUI  

APARTAMENTO, 45,9 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, REDE INTERNA 
DE GÁS, PLAYGROUND, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE FESTAS. 
IPTU: 01052090345001977 
MATRÍCULA: 53502 OFÍCIO: 1 

8787704636771 96.000,00 160.000,00 

126 RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 

JARDIM 
ITAQUI  

APARTAMENTO, 40 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, VAGA DE GARAGEM N° 

8787711271864 96.502,00 140.000,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 
 

 

19.185 v026   micro 44

APTO. 303 
BL 31 

779. IPTU: 01052090345010188 
MATRÍCULA: 54029 OFÍCIO: 01 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: CURITIBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

127 COND RES 
VILLAGIO DE 
PRISMA 

RUA 
ADOLPHO 
BERTOLDI N. 
349 CS 02 

CAMPO DE 
SANTANA  

CASA, 59,08 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 59,08 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 160M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
71600310516000 MATRÍCULA: 
211569 OFÍCIO: 8 

8444422814238 151.450,00 233.000,00 

128 RES PARQUE VERDE RUA PEDRO 
GUSSO N. 
4300 APTO. 
42 BL 24 

CIDADE 
INDUSTRIAL  

APARTAMENTO, 56,88 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, CONDOMÍNIO 
POSSUI PLAYGROUND, 
PORTARIA E/OU GUARITA, 
SALÃO DE FESTAS, QUADRA 
POLIESPORTIVA. PENHORA 
GRAVADA NA AV.14 DA 
MATRÍCULA - REGULARIZAÇÃO 
POR CONTA DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 755016112100150013 
MATRÍCULA: 23579 OFÍCIO: 05 

8444403080852 129.207,60 228.000,00 

129  RUA IRMA 
FLAVIA 
BORLET N. 
1975 APTO. 
01 BL 15, 
RES NOVA 
ELDORADO 
II, ST B 

XAXIM  APARTAMENTO, 61,56 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 5700020 
0330000 MATRÍCULA: 18343 
OFÍCIO: 7 

1444405951747 133.250,00 205.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: IBIPORA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

130 RESIDENCIAL AGUA 
DO ENGENHO 

RUA 
PROJETADA 
02 (RUA 
PADRE 
LUCIANO 
MORANDI) N. 
S/N APTO. 32 
QD 01, LT 01, 
BL 01 

AGUA 
ENGENHO  

APARTAMENTO, 46,69 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, 1 
VAGA DE GARAGEM, 01 (UMA) 
VAGA DE GARAGEM Nº 138. 
ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, 
ESPAÇO C/ CHURRASQUEIRA 
PRIVATIVO, REDE INTERNA DE 
GÁS, PLAYGROUND, SALÃO DE 
FESTAS. IPTU: 
0113915200010001010 
MATRÍCULA: 30016 OFÍCIO: 1 

8555534643143 93.810,40 149.000,00 
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ESTADO: PR 

CIDADE: LONDRINA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

131 SPAZIO LYON AVENIDA 
PREFEITO 
MILTON 
RIBEIRO 
MENEZES N. 
715 APTO. 
108 BL 06 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
DOUTOR FARID  

APARTAMENTO, 46,65 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
07020890505180328 
MATRÍCULA: 99882 OFÍCIO: 
2 

8787703025655 97.200,00 162.000,00 

132 PARQUE LIMA RUA 
ELPIDIO 
IGNACIO 
SIMOES N. 
277 APTO. 
203 BLOCO 
02 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
JOSE GARCIA M  

APARTAMENTO, 83,87 M2 
DE ÁREA TOTAL, 41,14 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, 
PLAYGROUND, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS. IPTU: 
05030713303390023 
MATRÍCULA: 102506 OFÍCIO: 
2 

8787703880601 94.200,00 157.000,00 

133 COND RES PORTAL 
DO SOL 

RUA 
VEREADOR 
VALDIR 
ARAUJO N. 
45 APTO. 32 
BL E, BOX 66 

RESIDENCIAL 
PROFESSORA 
MADALENA 
CAR  

APARTAMENTO, 53,2 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
PORTARIA E/OU GUARITA, 
SALÃO DE FESTAS, 
CHURRASQUEIRA, 
PLAYGROUND. IPTU: 
07030034604540030 
MATRÍCULA: 97258 OFÍCIO: 
02 

8787702228633 84.000,00 140.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: PINHAIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

134 COND RES BOSQUE 
DE BOLONHA 

RUA ROMEU 
PIRES 
(ANTIGA RUA 
B) N. 900 
APTO. 102B 
TORRE B, LT 
82-A-1 

JARDIM 
AMELIA  

APARTAMENTO, 67,25 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 58,14 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, PENHORA 
AVERBADA NO R.03 E AV.04 DA 
MATRÍCULA. CONDOMÍNIO 
POSSUI REDE INTERNA DE GÁS, 
PLAYGROUND, SALÃO DE FESTAS. 
IPTU: 4213705980160000 
MATRÍCULA: 28690 OFÍCIO: 1 

8444423365828 121.550,00 187.000,00 
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ESTADO: PR 

CIDADE: PIRAQUARA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

135 COND RES LORENA 
CRISTINA 

AVENIDA 
REBOUCAS N. 
93 CS 09, JD 
BELA VISTA 

PLANTA 
ARACATUBA  

CASA, 75,17 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 128,41M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
01021620306009 
MATRÍCULA: 43826 OFÍCIO: 
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
APTO. 504 BL 
02 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 45 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 45 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 32879579 
MATRÍCULA: 57450 
OFÍCIO: 12 

8555524418104 77.400,00 129.000,00 

157  R ENALDO 
DOS SANTOS 
ARAUJO N. 
1119 APTO. 
303 BL2 

CAVALCANTI  APARTAMENTO, 39 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, QT, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
34060095 MATRÍCULA: 
124336 OFÍCIO: 6 

8787704132560 84.000,00 140.000,00 

158  R OVIDIO 
BERALDO 
(BRIGADEIRO) 
N. 83 APTO. 
505  

COELHO NETO  APARTAMENTO, 48 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, QT. IPTU: 
14345532 MATRÍCULA: 
221826 OFÍCIO: 8 

8444400728142 40.068,66 72.300,00 

159  RUA 
FRANCISCO 
MEDEIROS N. 
116 APTO. 
S102  

HIGIENOPOLIS  APARTAMENTO, 53,31 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA. IPTU: 
14734230 MATRÍCULA: 
36686 OFÍCIO: 06. IMÓVEL 
COM AÇÃO JUDICIAL: 
50142028720214025101 

1444400874892 161.150,00 293.000,00 

160  RUA 
DAMOCLES N. 
198 CS 01, QD 
10, LT 16 

JACAREPAGUA  CASA, 74 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 125M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, QT, SL. 
IPTU: 30859474 
MATRÍCULA: 306441 
OFÍCIO: 9 

8280900001121 90.218,64 159.200,00 

161 RIO VIDA 
RESIDENCIAL 
CLUBE II 

ESTRADA DA 
PACIENCIA N. 
655 APTO. 
402 BL 09 

PACIENCIA  APARTAMENTO, 45,04 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, PISCINA, 
PORTARIA E/OU GUARITA, 
SALÃO DE FESTAS, 
QUADRA POLIESPORTIVA. 

8555533355187 91.000,00 130.000,00 
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IPTU: 33818832 
MATRÍCULA: 232505 
OFÍCIO: 4 

162  RUA JOAO 
ELISIO 
COUTINHO N. 
180 BLOCO 
03, CASA 01 

PAVUNA  CASA, 37,34 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 37,34 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 40M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
32837031 MATRÍCULA: 
240457 OFÍCIO: 8 

8444416007962 51.540,60 93.000,00 

163 COND SPAZIO 
RESERVA IMPERIAL 

ESTRADA 
RODRIGUES 
CALDAS N. 
1700 APTO. 
202 BL 04 

TAQUARA  APARTAMENTO, 47 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, UM DOS 
QUARTOS É SUÍTE. IPTU: 
33663725 MATRÍCULA: 
414618 OFÍCIO: 9 

1555532350523 128.700,00 198.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: SAO GONCALO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

164  AVENIDA 
ROBERTO 
DUARTE N. 
387 CS 02, 
LT 765 

BOACU  CASA, 34,31 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 47,74M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, QT, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 850968002 MATRÍCULA: 
60572 OFÍCIO: 04 

8444418725480 58.745,20 106.000,00 

165  RUA 
JOAQUIM 
AUGUSTO 
PEREIRA N. 
157  

BOACU  CASA, 102 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
151,16M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, WC EMP, SL, 
COZINHA. IPTU: 00150657 
MATRÍCULA: 50046 OFÍCIO: 04 

1555519044376 180.600,00 258.000,00 

166 COND POLO INTEG 
COMAND ERNANI 
DO AMARAL 
PEIXOTO 

AVENIDA 
AUGUSTO 
RUSH N. 45 
APTO. 1208 
LT 01, BL 13 

COLUBANDE  APARTAMENTO, 83 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, PILOTIS. IPTU: 
130166000 MATRÍCULA: 28531 
OFÍCIO: 4 

8444404796282 91.585,38 152.642,31 

167  RUA ANIBAL 
PEREIRA 
DOS SANTOS 
N. 26 APTO. 
103 QD I, LT 
22 

GALO 
BRANCO  

APARTAMENTO, 56,23 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 175089000 
MATRÍCULA: 58540 OFÍCIO: 4 

8444406060844 100.864,40 182.000,00 

168 LOT JARDIM 
CATARINA 

RUA 
MARCOS DA 
COSTA N. 
826 CASA 05 

JARDIM 
CATARINA  

CASA, 65,06 M2 DE ÁREA TOTAL, 
65,06 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
48,45M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, LAVABO, 
COZINHA. IPTU: 337632065 
MATRÍCULA: 63437 OFÍCIO: 3 

8444411586972 86.400,00 144.000,00 

169  RUA 
ZENILDA 
ATUAL RUA 

MONJOLOS  CASA, 34,09 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 43,65M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, QT, A.SERV, WC, SL, 

8444410659852 58.745,20 106.000,00 
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ITAPARICA 
N. 63 CS 11 

COZINHA, ENDEREÇO ATUAL NÃO 
AVERBADO NA PREFEITURA E RGI  -
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 836738011 
MATRÍCULA: 61652 OFÍCIO: 3 
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

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: EXTREMOZ 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

181  ESTRELA DALVA 
N. 64 QUADRA 
08, LOTE 14 

CENTRO  CASA, 62,47 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 62,47 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, TERRACO. 
IPTU: 1000211202011000000 
MATRÍCULA: 22602 OFÍCIO: 1 

8444416319638 56.528,40 102.000,00 

182 LOTEAMENTO 
CENTRAL PARQUE 
CLUBE B. 

RUA BAHIA N. 
181 QUADRA 
11, LOTE 140 

ESTIVAS  CASA, 72,4 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 72,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 2 WCS, 
SL, COZINHA. IPTU: 
8000101101005300004 
MATRÍCULA: 29186 OFÍCIO: 1 

8444413212417 72.300,00 120.500,00 

183  RUA 
FERROVIARIO 
N. 183 QD 31, 
LT 517 

LOT 
CENTRAL 
PQ CLUBE  

CASA, 55,63 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200,1M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 800010310100300009 
MATRÍCULA: 27479 OFÍCIO: 1 

8444413275672 58.191,00 105.000,00 

184  RUA 
MOCAMBIQUE 
N. 63 QUADRA 
02, LOTE 19 

MANAAIM  CASA, 55,92 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 55,92 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, TERRACO. 
IPTU: 100030830403310000A 
MATRÍCULA: 16099 OFÍCIO: 1 

8444411400151 52.649,00 95.000,00 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: MOSSORO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

185 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ALAMEDA 
PLANALTO 

RUA MANOEL 
BATISTA 
NETO N. 1175 
APTO. 18 QD 
04, BL A, LOT 
ALTO DO 
SUMARE 

ALTO DO 
SUMARE  

APARTAMENTO, 52,82 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, 01 (UM) DOS 
QUARTOS SENDO SUÍTE. 
PORTARIA E/OU GUARITA. IPTU: 
1001013401014000983 
MATRÍCULA: 15536 OFÍCIO: 1 

8555510240618 50.432,20 91.000,00 
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ESTADO: RN 

CIDADE: SAO JOSE DE MIPIBU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

186 LOT BOSQUE DAS 
COLINAS 

VIA LOCAL 
01 N. SN QD 
B, LT 70 

TABORDA  CASA, 63,8 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 2004100202025000002 
MATRÍCULA: 8508 OFÍCIO: 01 

8555512633633 42.673,40 77.000,00 

 
 

ESTADO: RN 

CIDADE: TOUROS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

187 RESIDENCIAL TIA 
TATA 

RUA PRAIA DE 
CARNAUBINHA 
N. 389 QD G, LT 
32-2 

LOT 
PRAIA 
DO 
FAROL  

CASA, 53,56 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 135,36M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, TERRACO. 
IPTU: 1000304003028200025 
MATRÍCULA: 6756 OFÍCIO: 1 

8444411370872 42.673,40 77.000,00 

 
 

ESTADO: RR 

CIDADE: BOA VISTA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

188  RUA MISS 
LOYD N. 41 
QD 127, LT 
214, Z 06 

NOSSA 
SENHORA 
APARECIDA  

CASA, 198,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 357M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 2 
WCS, 3 SLS, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, IMÓVEL 
AFORADO DO PATRIMÔNIO 
MUNICIPAL. IPTU: 
010612702140011 
MATRÍCULA: 35410 OFÍCIO: 1 

1555520555133 375.326,00 581.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: ALVORADA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

189 RESIDENCIAL 
EDIFICIO PARQUE 
ALGARVE 

RUA JOAO 
FRANCISCO DA 
SILVA N. 6 
APTO. 103 
EDIFÍCIO A 

JARDIM 
ALGARVE  

APARTAMENTO, 54,04 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 300499 MATRÍCULA: 
68141 OFÍCIO: 1 

8444413504647 84.960,00 141.600,00 
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ESTADO: RS 

CIDADE: BAGE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

190 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL CIDADE 
JARDIM BELA VISTA 

RUA ALVARO 
SILVEIRA DIAS 
N. 281 CASA 
32, QD A 

SAO 
JORGE  

CASA, 42,71 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 109,98M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 67190 
MATRÍCULA: 67557 OFÍCIO: 
01 

8444425843646 100.279,20 168.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: BENTO GONCALVES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

191  RUA JOAO 
CAMERIN N. 
519 APTO. 
604 TORRE 3 

SAO 
ROQUE  

APARTAMENTO, 51,44 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,64 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, , PLAY, PORTARIA 
E OU GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS,MINI QUADRA 
POLIESPORTIVA, AR 
CONDICIONADO. IPTU: 59832 
MATRÍCULA: 58216 OFÍCIO: 1 

8444409207706 92.938,80 164.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: CACHOEIRINHA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

192 RESIDENCIAL JULIA 
ANDRADE 

AVENIDA 
AMAZONAS N. 
485 APTO. 201 
QUADRA 174, 
LOTE 11, BLOCO 
A 

VILA 
ANAIR  

APARTAMENTO, 73,63 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 61,71 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
962292 MATRÍCULA: 50670 
OFÍCIO: 1 

8444411919491 108.500,00 155.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: CANOAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

193 PARQUE 
RESIDENCIAL LAS 
BRISAS 

RUA BRASIL N. 
1300 APTO. 
404 BLOCO 12 

CENTRO  APARTAMENTO, 61,28 M2 
DE ÁREA TOTAL, 41,6 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, QT, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, PISCINA, 

8444408521784 117.600,00 168.000,00 
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PLAYGROUND, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS, QUADRA 
POLIESPORTIVA. IPTU: NÃO 
INFORMADO MATRÍCULA: 
35587 OFÍCIO: 1 

194 COND RES CANOAS RUA SAO LUIZ 
N. 622 APTO. 
401 BL 14 

CENTRO  APARTAMENTO, 44,44 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, VAGA DE 
GARAGEM Nº 467. 
MATRÍCULA: 160652 
OFÍCIO: 1 

1787700415845 122.850,00 189.000,00 

195 EDIFICIO CONJUNTO 
HABITACIONAL 
GUAJUVIRAS 

AVENIDA 
DEZESSETE DE 
ABRIL N. 2068 
APTO. 401 
SETOR 06, 
LOTE 06, 
BLOCO 01 

GUAJUVIRAS  APARTAMENTO, 42,84 M2 
DE ÁREA TOTAL, 39,78 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: NÃO INFORMADO 
MATRÍCULA: 70070 
OFÍCIO: 1 

8444415127239 74.237,70 131.000,00 

196 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL DOS 
ALAMOS 

RUA ALAMEDA 
DAS 
CORTICEIRAS 
N. 115 APTO. 
531 BL H 

MATO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 38,4 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
128288 MATRÍCULA: 
100768 OFÍCIO: 1 

8444415167664 82.738,20 146.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: CAXIAS DO SUL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

197 RESIDENCIAL 
PORTO VENEZA 

RUA RUBES 
FRANCA DE 
OLIVEIRA N. 52 
APTO. 302 BL 
01, LOT JD DO 
AMAZONAS 

PRESIDENTE 
VARGAS  

APARTAMENTO, 38,49 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC EMP, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, VAGA 
DE GARAGEM Nº 89. IPTU: 
45016458001010 
MATRÍCULA: 117171 
OFÍCIO: 2 

8787707576087 93.000,00 155.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: GRAVATAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

198 COND CONDADO DI 
CEZARE 
RESIDENCIAL 

AVENIDA 
CESAR 
CAMBRUZZI 
N. 475 APTO. 
402 BL 02 

NOSSA 
CHACARA  

APARTAMENTO, 48,84 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01033150275001056 
MATRÍCULA: 106288 OFÍCIO: 
1 

8787700258993 102.000,00 170.000,00 

199 LOT VILA 
BONSUCESSO 

RUA PABLO 
NERUDA N. 
82 CS 02 

PARQUE 
DOS 
EUCALIPTOS  

CASA, 65,25 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, 

8444409280292 136.500,00 210.000,00 
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COZINHA. IPTU: 
01041990207001002 
MATRÍCULA: 100693 OFÍCIO: 
1 

200  RUA VICINAL 
JUNCAO N. 
610 APTO. 
301  

SANTA FE  APARTAMENTO, 52,5 M2 DE 
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

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

211 COND RES MORADAS 
DA PALMEIRA 

RUA VICENTE 
TESSADRI N. 
314 CS 03, BL B 

SETE  CASA, 56,16 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 94,87M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 94864189 
MATRÍCULA: 39512 OFÍCIO: 1 

8444409260062 89.400,00 149.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: TRAMANDAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

212  RUA BOTO CINZA 
N. 20  

NOVA 
TRAMANDAI  

CASA, 52,12 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 52,12 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
150M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
441950 MATRÍCULA: 
160435 OFÍCIO: 1 

8444425832342 92.641,92 134.400,00 

213  RUA RIO GRANDE 
DO SUL (ANT RUA 
20) N. 460 QD 92, 
LT 22A, BALN N 
TRAMANDAI Z 
NORTE 

BALN N 
TRAMANDAI 
NOR  

CASA, 67 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
594760 MATRÍCULA: 
149800 OFÍCIO: 1 

8444415317143 100.800,00 168.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: VACARIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

214  RUA LUIZ 
JAQUES 
MANOZZO 
N. 44 LOT 
RES 
ANTONIO 
RIBEIRO 
BRANCO 

CARAZINHO  CASA, 185,45 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 450M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, 2 WCS, 
WC EMP, SL, COZINHA, AÇÃO 
DE EXECUÇÃO GRAVADA NA 
AV-9 DA MATRÍCULA - 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA 
DO ADQUIRENTE. RESTRIÇÕES 
GRAVADAS NA AV-10 E AV-11 
DA MATRÍCULA - 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA 
DO ADQUIRENTE. IPTU: 
3603050001040 MATRÍCULA: 
8897 OFÍCIO: 1 

1444407029128 310.080,00 480.000,00 

 
 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 
 

 

19.185 v026   micro 61

ESTADO: SC 

CIDADE: CRICIUMA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

215 COND RES SOL DI 
TOSCANA 

RUA JOAO 
BATISTA RITA 
N. 936 APTO. 
301 BL 07 

SANTA 
LUZIA  

APARTAMENTO, 61,24 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS, 
QUADRA POLIESPORTIVA. IPTU: 
1183284000015105 MATRÍCULA: 
90686 OFÍCIO: 01 

8555531727699 96.000,00 160.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: ICARA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

216  RUA PROJETADA 
03 N. 407 QD 
166, LT 20 

LOTEAMENTO 
JUSSARA  

TERRENO, 351M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 11653 
MATRÍCULA: 11994 
OFÍCIO: 1 

1444414478773 75.993,40 103.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: JOINVILLE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

217 PARQUE JARDIM 
LUXEMBURGO 

RUA HELENA 
BARKEMEYER 
N. 72 APTO. 501 
BL 07 

VILA 
NOVA  

APARTAMENTO, 54,85 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, VAGA DE GARAGEM 
N° 45. IPTU: 0923442944910137 
MATRÍCULA: 162660 OFÍCIO: 01 

8787705170130 90.000,00 150.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: PALHOCA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

218 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
AZALEIAS 

AVENIDA 
PAULO 
ROBERTO 
VIDAL N. 387 
APTO. 204 
QD B2, LTS 
01 A 14, BL 
11 

BELA 
VISTA  

APARTAMENTO, 43,8 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
LAVABO, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, 01 (UMA) VAGA DE 
ESTACIONAMENTO Nº 118. 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, 
PISCINA, PLAYGROUND, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE FESTAS, 
QUADRA POLIESPORTIVA. IPTU: 

8787705819004 82.200,00 137.000,00 
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01042220624011008 MATRÍCULA: 
102329 OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: SALETE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

219  RUA OSVALDO 
SEBASTIAO 
STEFEN N. 55 
QDA, LT02 

SÃO 
JOSÉ  

CASA, 50,99 M2 DE ÁREA TOTAL, 
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
VILE  

CASA, 35,02 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 198,9M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, QT, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, PROC. JUD. Nº 
00028855120078260063. IPTU: 
00101040096000 MATRÍCULA: 
2085 OFÍCIO: 1 

8444419695240 64.181,99 95.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: CERQUEIRA CESAR 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

228  RUA VEREADOR 
EIDILBERTO LUIZ 
DA COSTA (ANT 
RUA UM) N. 76 
QD A, LT 08 

RESIDENCIAL 
SANTA 
TEREZINHA  

CASA, 35,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 160,31M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 
QT, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
1802A00008 
MATRÍCULA: 20154 
OFÍCIO: 1 

8787701616028 78.000,00 120.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: COTIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

229 COND RES VILA 
ITALIA 

ESTRADA 
WALTER STEURER 
N. 1356 CS 36 

CHACARA 
PAVOEIRO  

CASA, 56,62 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 56,62 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
232526193057000000 

1444407916809 287.550,00 383.400,00 
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MATRÍCULA: 76923 
OFÍCIO: 1 

230 CONDOMÍNIO 
RESERVA 
MAGNÓLIAS 

VIA DAS 
MAGNOLIAS N. 
421 CS 33 

JARDIM 
COLIBRI  

CASA, 87,52 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 130,32M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
LAVABO, COZINHA, 2 
VAGAS DE GARAGEM, UM 
DOS QUARTOS É SUÍTE. 
IPTU: 
232532233009600000 
MATRÍCULA: 122895 
OFÍCIO: 1 

1555524950371 370.158,00 573.000,00 

231 ED PEDRA RUBI RUA 
PARANAPANEMA 
N. 178 APTO. 23  

JARDIM 
RIO DAS 
PEDRAS  

APARTAMENTO, 55,26 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
231624127001000000 
MATRÍCULA: 31369 
OFÍCIO: 1 

8555500900909 92.938,80 164.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: GUARULHOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

232 COND ESTANCIA 
DAS FLORES 

RUA 
TURVOLANDIA 
N. 615 APTO. 
43 BL 21 

VILA NOVA 
BONSUCESSO  

APARTAMENTO, 45,32 M2 
DE ÁREA TOTAL, 39,61 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
CONDOMÍNIO POSSUI 
EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, PORTARIA 
E/OU GUARITA. POSSUI 
GRAVAME DE PENHORA NO 
AV.06 DA MATRÍCULA 
136.601 - REGULARIZAÇÃO 
POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
07310300257000004 
MATRÍCULA: 136601 
OFÍCIO: 1 

8787703459752 97.200,00 162.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: ITANHAEM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

233  ESTRADA 
GENTIL 
PEREZ N. 
464 APTO. 
01  

JARDIM 
SABAUNA  

APARTAMENTO, 81,41 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 72,25 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1730370220001037533 
MATRÍCULA: 216786 OFÍCIO: 1 

1444412533629 103.037,00 159.500,00 
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ESTADO: SP 

CIDADE: ITAPECERICA DA SERRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

234  RUA 
TERESOPOLIS 
(ANT RUA 04) 
N. S/N QD G, 
LT 02 

JARDIM 
PETROPOLIS  

TERRENO, 1608M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, PORTARIA 
E/OU GUARITA, QUADRA DE 
TÊNIS, QUADRA 
POLIESPORTIVA. IPTU: 
22211220002270000001 
MATRÍCULA: 51867 OFÍCIO: 1 

1444402082241 156.413,60 212.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: NOVO HORIZONTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

235  RUA 
TUPINAMBAS N. 
928 LT 11, QD 13, 
ST 07 

JARDIM 
SAO 
VICENTE 
DE PAULO  

CASA, 151,7 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, A.SERV, 
2 WCS, SL, COZINHA. 
IPTU: 464800 MATRÍCULA: 
8382 OFÍCIO: 1 

8080160787558 133.174,50 235.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: NUPORANGA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

236 JARDIM NINHO DAS 
AGUIAS 

RUA 
ANTONINHO 
JOSE FERREIRA 
N. 91  

JARDIM 
BOA 
VISTA  

CASA, 55,12 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 55,12 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 128M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: NÃO 
INFORMADO MATRÍCULA: 
11843 OFÍCIO: 1 

8444423186443 88.200,00 147.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: PARISI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

237  RUA ALBINO 
MARKIONI N. 
53 LT 07, QD 
05 

JD 
BARRETO  

CASA, 52 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 140,25M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
039581035 MATRÍCULA: 55534 
OFÍCIO: 1 

8787701554707 65.395,60 118.000,00 

 
 
 
 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 
 

 

19.185 v026   micro 67

ESTADO: SP 

CIDADE: PIRACICABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

238  RUA 
MARTIN 
AFONSO DE 
SOUZA N. 
208  

CASTELINHO  CASA, 143,62 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 300M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 
3 WCS, SL, DCE, COZINHA. 
IPTU: 0101007802420000 
MATRÍCULA: 18730 OFÍCIO: 1 

1444412204080 298.500,00 398.000,00 

239  RUA TIBANO 
CERA N. 26  

JARDIM DOS 
MANACAS  

CASA, 91,23 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 185,5M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
2 WCS, SL, COZINHA, UM DOS 
QUARTOS É SUÍTE. IPTU: 
0247049502070000 
MATRÍCULA: 97895 OFÍCIO: 1 

8444412853583 130.341,00 230.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: PIRASSUNUNGA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

240  R ANTONIO 
SINOTTI N. 
4623 QUADRA 
04, LOTE 09 

PARQUE 
TERRAS DE 
SANTA 
MARIA  

CASA, 43,45 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,45 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 181,32M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 2 
A.SERVS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: NÃO LOCALIZADO 
MATRÍCULA: 35494 OFÍCIO: 1 

8555537808836 86.626,42 123.752,03 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: PRAIA GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

241 EDIFICIO RIO SENA AVENIDA 
GENERAL 
MARCONDES 
SALGADO N. 112 
APTO. 44 
ESQUINA COM 
RUA PADRE JOSE 
DE ANCHIETA 

AVIACAO  APARTAMENTO, 41,82 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, QT, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, 
INDISPONIBILIDADES 
CONSTANTES NOS AV. 7, 8, 
10, 12, 13, 14 E PENHORA 
ONLINE NO AV. 11 DA 
MATRICULA. MATRÍCULA: 
67780 OFÍCIO: 1 

1444406331319 130.000,00 200.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: PRESIDENTE PRUDENTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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242  RUA AMELIA 
SANCHES 
MATHEUS N. 
290 QD F, LT 
14 

JARDIM 
CAMBUCI  

CASA, 195,33 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 195,33 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 265,65M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 4 QTS, 2 
VARANDAS, A.SERV, 3 WCS, WC 
EMP, SL, COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM, UM DOS QUARTOS 
É SUÍTE. IPTU: 313115013351 
MATRÍCULA: 62354 OFÍCIO: 2 

1444413637991 272.250,00 363.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: RIBEIRAO PRETO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

243 VITTA HEITOR 
RIGON 3 

RUA JOSE DE 
ALCANTARA N. 
765 APTO. 33 
BL  F, TORRE 
05 

JARDIM 
HEITOR 
RIGON  

APARTAMENTO, 89,45 M2 
DE ÁREA TOTAL, 43,06 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, EQUIPAMENTO 
DE SEGURANÇA, ESPAÇO 
COM CHURRASQUEIRA, REDE 
INTERNA DE GÁS, PLAY, 
PISCINA, PORTARIA E OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS, 
OUTROS SALÕES DE LAZER, 
QUADRA POLIESPORTIVA. 
IPTU: 353361 MATRÍCULA: 
195176 OFÍCIO: 1 

8787701674656 63.733,00 115.000,00 

244 VITTA VALENTINA RUA TITO 
BONAGAMBA 
N. 350 APTO. 
34 BLOCO C, 
TORRE I 

VALENTINA 
FIGUEIREDO  

APARTAMENTO, 89,34 M2 
DE ÁREA TOTAL, 43,06 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, REDE 
INTERNA DE GÁS, MINI-
QUADRA ESPORTIVA, 
PISCINA, PLAYGROUND, 
PORTARIA E/OU GUARITA, 
SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
369399 MATRÍCULA: 195946 
OFÍCIO: 2 

8787702920286 81.000,00 135.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SANTA BARBARA D'OESTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

245 RESIDENCIAL 
ALLEGRA 

RUA DA 
BENIGNIDADE 
N. 318 APTO. 
403 BL 08 

JARDIM 
VISTA 
ALEGRE  

APARTAMENTO, 39,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, VAGA DE 
GARAGEM Nº 186. IPTU: 
15061242306000108015 

8787708265492 93.000,00 155.000,00 
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MATRÍCULA: 85505 OFÍCIO: 
01 

246 COND RES SAFIRA RUA GERALDO 
PEREIRA DE 
BRITO N. 454 
APTO. 23 BL 05 

JOIAS DE 
SANTA 
BARBARA  

APARTAMENTO, 48,79 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
15073626308145105011 
MATRÍCULA: 83162 OFÍCIO: 
01 

8555539849580 100.200,00 167.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO PAULO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

247 EDIFÍCIO JADE RUA KENKITI 
SHIMOMOTO 
N. 1600 APTO. 
87 BLOCO 05 

JARDIM 
BOA 
VISTA 
(ZONA 
OESTE)  

APARTAMENTO, 72,9 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 40,2 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, ESPAÇO 
COM CHURRASQUEIRA, REDE 
INTERNA DE GÁS, 
PLAYGROUND, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS. IPTU: 18600615411 
MATRÍCULA: 253609 OFÍCIO: 
18 

8787705469259 149.500,00 230.000,00 

248  RUA JOSE 
PEDRO D ORO 
N. 451 APTO. 
04 ED ST 
CATARINA, BL 
B II, CJ RES 
BRASIL I 

VILA 
FRANCOS  

APARTAMENTO, 44,04 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
12714501051 MATRÍCULA: 
43182 OFÍCIO: 03 

1444406661378 138.450,00 213.000,00 

249  RUA DANIEL 
DE TOLEDO N. 
15  

VILA 
HEBE  

OUTROS, 244,9 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, TRATA-SE DE UM 
GALPÃO. AQUISIÇÃO NO 
ESTADO EM QUE SE 
ENCONTRA. IPTU: 
07648900955 MATRÍCULA: 
22105 OFÍCIO: 08. IMÓVEL 
COM AÇÃO JUDICIAL: 
50104242920204036100 

10137876 770.000,00 1.100.000,00 

250 COND PORTUGAL RUA EULO 
MARONI N. 
170 APTO. 54 
BLOCO 05, 
EDIFICIO 
BRAGA 

VILA 
LAGEADO  

APARTAMENTO, 117,47 M2 
DE ÁREA TOTAL, 61,21 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, MINI-
QUADRA ESPORTIVA, 
PLAYGROUND, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS. IPTU: 08245003204 
MATRÍCULA: 158552 OFÍCIO: 
18 

1444401001280 212.800,00 304.000,00 
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ESTADO: SP 

CIDADE: SAO ROQUE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

251 CONDOMINIO 
MAILASQUI 

RUA BATISTA 
PEDRONI N. 
845 APTO. 06  

CENTRO  APARTAMENTO, 64,12 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
18828000147 MATRÍCULA: 
39536 OFÍCIO: 1 

1444412864889 118.300,00 182.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SERTAOZINHO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

252 CONJ HAB JOSE 
GARCIA DA COSTA - 
ZE GARCIA 

RUA ANTONIO 
MASSAO 
SHIMURA 
(ANTIGA RUA 
F) N. 241 QD I, 
LT 11 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
JOSE GARCIA D  

CASA, 73,81 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
50195970 
MATRÍCULA: 58141 
OFÍCIO: 01 

8444412080193 99.172,50 175.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: TATUI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

253 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE TOLEDO 

R JOSE 
ANTONIO DE 
SOUZA N. 
145 APTO. 
202 BLOCO 
15 

VILA 
SAO 
LAZARO  

APARTAMENTO, 87,95 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 46,59 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, REDE 
INTERNA DE GÁS, PLAYGROUND, 
PORTARIA E/OU GUARITA, 
SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
04270366 MATRÍCULA: 87343 
OFÍCIO: 1 

8444410849198 102.146,80 145.924,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: TAUBATE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 
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